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Protokół z 12 sesji Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 21.09.2011 r.
1. Otwarcie sesji.

Przewodniczący, p. Andrzej Swat stwierdził kworum, otworzył XII sesję Rady Miejskiej w Piasecznie o godz. 13:10.
Przewodniczący zaprosił przedstawicieli Ochotniczej Straży Pożarnej z Chojnowa. Pani Katarzyna Lipka, w imieniu Mieszkańców Zalesia Górnego, dzielnicy Wrzosy złożyła podziękowania za ofiarną pomoc w usuwaniu skutków podtopień. Przewodniczący poprosił Burmistrza o przygotowanie takich podziękowań dla wszystkich Strażaków OSP, którzy brali udział w likwidacji i zabezpieczaniu mienia w związku z wielokrotnymi podtopieniami Gminy Piaseczno. 
- Przewodniczący, p. Andrzej Swat przystąpił do ustalenia porządku obrad:
- Burmistrz, p. Zdzisław Lis zgłosił wycofanie uchwały 9.11 w sprawie zatwierdzenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2011-2018 następnie zgłosił wprowadzenie pod obrady 3 dodatkowych uchwał: 
· w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2011 r. na wniosek Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji, zwiększa się wydatki o kwotę 21 500 zł. na wynagrodzenia oraz pochodne od wynagrodzeń z przeznaczeniem na 6% podwyżkę pensji pracowników Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji od miesiąca października.
· w sprawie  przystąpienia  do   sporządzenia   zmiany  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Piaseczna obszaru ograniczonego ulicami: Geodetów, Julianowską, Okulickiego i Puławską, zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej Nr 1340/XLIV/2010  z dnia 24.02.2010 (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 96  poz. 1717 z dnia 13 maja 2010)
· w sprawie  wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym części nieruchomości gminnej , stanowiącej działkę  numer ewidencyjny 66/9, obręb 13 , położonej przy ul. K. Jarząbka róg ul. Fabrycznej w Piasecznie  

- Przewodniczący, p. Andrzej Swat wnioskował o wprowadzenie pod obrady uchwały w sprawie odwołania Przewodniczącej Komisji Rady Miejskiej  w  Piasecznie w związku ze złożoną  rezygnacją przez panią Elżbietę Markowską z funkcji Przewodniczącej Komisji Finansów i Inwestycji.
- Przewodniczący, p. Andrzej Swat poinformował, że Burmistrz wycofał z porządku obrad jedną uchwałę tj. 9.11 w sprawie zatwierdzenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2011-2018, następnie poddał pod głosowanie złożone wnioski w sprawie zgłoszonych propozycji porządku obrad.
Jako pierwszy, o wprowadzenie pod obrady uchwały dodatkowej:

· uchwała w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2011 r. na wniosek G.O.S. i R. 

Głosowało 21 radnych, za – 19, przeciw – 0, wstrzymało się – 2, 

wniosek został przyjęty,  projekt uchwały będzie rozpatrzony w pkt 9.9.a).
· uchwała w sprawie  przystąpienia  do   sporządzenia   zmiany  m. p. z. p. części miasta Piaseczna obszaru ograniczonego ulicami: Geodetów, Julianowską, Okulickiego i Puławską, zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej Nr 1340/XLIV/2010.

Głosowało 20 radnych, za – 19, przeciw – 1, wstrzymało się – 0, 

wniosek został przyjęty,  projekt uchwały będzie rozpatrzony w pkt 9.13.a).
· uchwała w sprawie  wyrażenia zgody na wydzierżawienie działki położonej przy ul. K. Jarząbka róg ul. Fabrycznej w Piasecznie.  
 Głosowało 19 radnych, za – 19, przeciw – 0, wstrzymało się – 2, 

wniosek został przyjęty,  projekt uchwały będzie rozpatrzony w pkt 9.13.b).
· uchwała w sprawie odwołania Przewodniczącej Komisji Finansów i Inwestycji wobec złożenia rezygnacji przez  panią Elżbietę Markowską.

Głosowało 19 radnych, za – 16, przeciw – 2, wstrzymało się – 1, 

wniosek przyjęty,  uchwała w pkt. 9.30.

- Radna K. Nowocin-Kowalczyk wnioskowała o rozpatrzenie uchwały 9.29 wcześniej, po uchwałach budżetowych. Sprawa dotyczy osobiście Radnej i zamiaru zmiany pracy w komisji finansów i przejścia do komisji promocji, jednak z ważnych powodów musi opuścić obrady o godzinie 16-tej.- wniosek przyjęty, wprowadzono pod obrady po pkt. 9.13. Porządek obrad został ustalony. 
2. Przyjęcie protokółu z XI sesji Rady Miejskiej w Piasecznie.

- Przewodniczący zapytał, czy są uwagi do protokołu z 24.08.2011r. Nie zgłoszono uwag.

Za przyjęciem protokółu z XI sesji Rady Miejskiej w Piasecznie głosowało 20 radnych, 

za – 18, przeciw – 0, wstrzymało – 2, 

Protokół z XI sesji Rady Miejskiej z dnia 24 sierpnia  2011 r. został przyjęty.  
3. Sprawozdanie Przewodniczącego Rady Miejskiej z działalności za okres między sesjami.
- Przewodniczący Rady Miejskiej p. Andrzej Swat poinformował zebranych, że w okresie między sesjami Radni Rady Miejskiej pracując w komisjach problemowych, Radni przyjęli wnioski, które zostały skierowane do Burmistrza, odczytał w  kolejności ich składania. 
W okresie między sesjami Przewodniczący na bieżąco współpracował z kierownictwem gminy, realizował na bieżąco organizację pracy rady min. organizując sesję Rady Miejskiej, na bieżąco rozpatrywał korespondencję.

W uroczystościach wrześniowych, reprezentując całą Radę wzięła udział p. Elżbieta Szweycer, Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej:
· złożenie wiązanki przy pomniku upamiętniającym walki zbrojne w lasach Chojnowskich w czasie II Wojny Światowej

· udział w obchodach 72 rocznicy wybuchu II Wojny Światowej

· udział w obchodach 72 rocznicy agresji Związku Sowieckiego na Polskę

· oraz w czwartek, 22.09.11r.weźmie udział w obradach Młodzieżowej Rady Gminy. 

4. Sprawozdanie Burmistrza z działalności za okres między sesjami oraz wykonania uchwał Rady Miejskiej.

· Sprawozdanie z pracy Burmistrza miasta i gminy Piaseczno za okres od  24.08.11 r. do 21.09.11 r. :
- Złożenie wiązanki przy pomniku upamiętniającym walki zbrojne w lasach Chojnowskich w czasie II Wojny Światowej.

- Kilkukrotne Wizytacje na placu budowy Szkoły Podstawowej nr 1 w Piasecznie.

- Udział w zebraniu sołeckim w Żabieńcu.
- Udział w Konwencie Burmistrzów w Starostwie Powiatowym w Piasecznie.
- Udział w prezentacji nowych technologii w dziedzinie oświetlenia ulicznego.
- Spotkanie z p. B. Chwedczuk (Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego ).
- Udział w obchodach 72 rocznicy wybuchu II Wojny Światowej. .
- Udział w spotkaniu w Mogielnicy w sprawie przejęcia na współwłasność majątku Kolejki Wąskotorowej. 
- Spotkanie z zarządem Klubu Sportowego „Piaseczno”.
- Spotkanie z Wydziałami Architektury oraz Infrastruktury i Transportu Publicznego w sprawie współpracy przy uchwalaniu mpzp w kwestii spraw odwodnieniowych.
- Udział w konferencji „Wdrażanie Inicjatywy Jessica na Mazowszu”.
- Udział w spotkaniu Zarządu Miejsko-Gminnego Straży Pożarnej.
-Spotkanie z zarządem Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 
w Piasecznie oraz PCU „Piaseczno” w sprawie nabycia udziałów w PCU Piaseczno do SM „Jedność”.
- Spotkanie z dyrektorami gminnych przedszkoli.
- Spotkanie z p. Ewą Dudek (Dyrektor Centrum Kultury w Piasecznie).
- Spotkanie z mieszkańcami ul. Mlecznej Drogi w Józefosławiu.
- Udział w otwarciu biegu „Frog Race III” w Żabieńcu. 
- Udział w spotkaniu w Starostwie Powiatowym w sprawie Kolejki Wąskotorowej. 
- Spotkanie ze Starostą Piaseczyńskim p. Janem Dąbkiem.
-Spotkanie z uczestnikami „Uniwersytetu III-go Wieku” w Centrum Kultury .
- Spotkanie z przedstawicielami klubów radnych.
- Spotkanie z p. Marzeną Styczeń (Dyrektor Biblioteki Publicznej). 

- Udział w obchodach 72 rocznicy agresji Związku Sowieckiego na Polskę.

-Spotkanie z dyrektorami przedszkoli gminnych w sprawie ograniczenia wydatków a w konsekwencji zmniejszenia dotacji dla niepublicznych placówek oświatowych.
- Udział w obchodach 15 rocznicy Klubu Sportowego „Grawitacja”.
W okresie od  24.08.11 r. do 21.09.11 r. Burmistrz ogłosił następujące przetargi:

· na wykonanie donic oraz nasadzeń roślinnych w tych donicach na terenie Placu  Piłsudskiego w Piasecznie. 

· na remont nawierzchni asfaltowej na ulicy 3-go Maja w Piasecznie. 

· na remont nawierzchni asfaltowej na ul. Herbacianej Róży w Wólce Kozodawskiej. 

· na konserwację budynków mieszkalnych na terenie Gminy Piaseczno. 

· na wykonanie remontu dachu w Szkole Podstawowej nr 2 w Piasecznie. 

· na remont nawierzchni jezdni z kostki na ulicy Wilanowskiej w Józefosławiu. 
W ww. okresie  Burmistrz zatwierdził następujące przetargi na zadania:

· Konserwacja urządzeń oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Piaseczno.

· Dostawa 1 sztuki zestawu pompowego wysokiej wydajności dla OSP 
w Piasecznie.
· Przykrycie istniejących boisk nawierzchnią sztuczną na terenie Szkoły Podstawowej w Głoskowie przy ul. Millenium 76
· Sporządzenie projektów mpzp dla obszarów części Józefosław III, części wsi Runów, dla terenów wokół zbiorników wodnych w Zalesiu Górnym i IRS Żabieniec.
· Wymiana i uzupełnienie opraw oświetlenia ulicznego na terenie Miasta i Gminy Piaseczno w 2011 r.
· Wymiana i uzupełnienie opraw oświetlenia ulicznego na terenie Miasta i Gminy Piaseczno w 2011 r.
· Opracowanie koncepcji architektonicznej oraz wielobranżowego projektu budowlanego i wykonawczego dla rozbudowy Zespołu Szkół Publicznych w Józefosławiu przy ul. Kameralnej 11.
· Budowa ulicy łączącej ulicę Sierakowskiego z ulicą Zgody 
w Piasecznie.
· Zakup materiałów eksploatacyjnych do drukarek komputerowych, kserokopiarek, faksów oraz papieru wraz z dostawą do Urzędu Miasta 
i Gminy Piaseczno
· Dostawa wielofunkcyjnej maszyny komunalnej do obsługi terenów miejskich.
Burmistrz na bieżąco rozpatrywał wnioski o rozłożenie na raty czynszów dzierżawnych i przedłużenie umów dzierżaw oraz wnioski osób fizycznych, podmiotów gospodarczych o umorzenie lub rozłożenie na raty należności podatkowych, itp.
Burmistrz na bieżąco współpracował z organami Rady Miejskiej oraz brał udział 
w posiedzeniach problemowych Komisji Rady Miejskiej. 
Burmistrz przedstawił wykonanie uchwał, w załączeniu do protokółu.
Sprawozdanie Burmistrza dostępne na stronie internetowej www.piaseczno.eu
5. Zgłaszanie wniosków i interpelacji.

Radni złożyli pisemnie interpelacje, dostępne na stronie internetowej BIP.
1. Borowska Teresa  wnioskowała o uporządkowanie placu zabaw przy szpitalu na ul. Mickiewicza, postawienie koszy na śmieci oraz zabezpieczenie pnia, który może się zsunąć po pochyłym podłożu.
2. Hubl Andrzej złożył wniosek o podniesienie do właściwego poziomu  (obecnie 40-50 mm poniżej) kratek kanalizacji deszczowej na ul. Geodetów na odcinku pomiędzy ul. Kosodrzewiny a Tulipanów.
3. Kamiński Łukasz złożył interpelację, aby sołtysi byli informowani kiedy rozpoczną się prace remontowe wykonywane przez gminę w Zalesiu Górnym. 
4. Kłos Dorota złożyła interpelację w imieniu mieszkańców, aby zmienić godziny pracy wiejskich oddziałów Poczty Polskiej, w wyznaczone dni rano lub po południu oraz zapewnienie bezpieczeństwa pracującym w tych placówkach, szczególnie w okresie jesienno – zimowym.
5. Krzyżewska Hanna  zgłosiła interpelacje w sprawie mostku na Kanale Jeziorki – naprawa podmytego fundamentu i poręczy oraz w sprawie przejść dla pieszych w pobliżu przystanków autobusowych.
6. Marciniuk Marek złożył interpelację w sprawie naprawy pogwarancyjnej złego stanu chodnika przy ul. Klonowej na całej długości we wsi Pilawa Orzeszyn i Chojnów, który była wykonany w 30 % ze środków gminy,  gwarancja niebawem się kończy.
7. Mucha Zbigniew wnioskował o przedstawienie kserokopii wszystkich faktur wystawionych dla inwestora przy ul. Żeromskiego 5, za zajęcie pasa drogowego oraz za zrzut wód opadowych do kanalizacji.
8. Mizerski Andrzej złożył 10 interpelacji i wniosków:
·   Podjęcia działań zmierzających do przyjęcia pięciu i sześciolatków do szkoły w Jazgarzewie, zapewnienie odpowiedniej opieki,

· Wniosek o wsparcie szkoły w Chylicach w zakresie wykupu sąsiadującej ze szkołą działki oraz wykonanie boisk przy szkole;

·  Wniosek o wykonanie nawierzchni utwardzonej na ul. Herberta w Zalesiu Dolnym;

· Wniosek o przeprowadzenie rozmów z energetyką w celu przycięcia gałęzi przy liniach energetycznych;

· Wniosek o wykonanie brakującego odcinka rowu 1200-300m przy ul. Solnej;

· Wniosek o wykonanie remontu ogrodzenia w Przedszkolu na ul. Longinusa;

· Wniosek o wykonanie spowalniaczy na ul. Lipowa, Przemysłowa;

· Prośba o wykonanie  wymiany oświetlenia na ulicach gminy (zmiana z lamp  rtęciowych na sodowe);

· Prośba o wykonanie czyszczenia rzeki Jeziorki szczególnie na wysokości jazu oraz pogłębienie rzeki około 0,5 przy  jazie w Zalesiu Dolnym;

· Wniosek o wykonanie chodnika na ul. Chyliczkowskiej przy szkole, po wykonanym remoncie drogi ul. Starochylickiej.                                            
9. Nowocin-Kowalczyk Katarzyna złożyła interpelację:
· w sprawie wybudowania chodników i zabezpieczenia przejścia (uszkodzona poręcz) przez kanałek Jeziorki przy ul. Julianowskiej/Cyraneczki;

· w sprawie wybudowania brakującego chodnika przy ul. Geodetów;

· w sprawie regulaminu utrzymania porządku i czystości w gminie;

· ustalania zasad przebywania dzieci w przedszkolach publicznych i wysokości opłat;
· stanu przygotowań oddziałów przedszkolnych w szkołach;

· w sprawie placów zabaw przy gminnych szkołach.
10. Rosłon Antoni złożył 2 interpelacje w sprawie:
· odmulania ok. 250 mb rowu wzdłuż ul. Rybnej w Woli Gołkowskiej;
· przywrócenia rozkładu jazdy autobusu linii 727 wg rozkładu przed wakacjami.
11. Swat Andrzej
1. Wniosek. o interwencję u Komendanta Policji w sprawie powiększenia obsady posterunku w Zalesiu Górnym, teren który obsługuje posterunek jest rozległy i taka obsada ma się nijak do potrzeb.

2 Pytanie – w sprawie budowy parkingu przy ZOZ na ul. Fabrycznej w odpowiedzi nie określono w niej terminu zakończenia robót. Z informacji ze Starostwa wynika, że ten urząd nie stawia przeszkód, ponawia pytanie kiedy roboty zostaną zakończone.
12. Woźniak Magdalena 
w sprawie nie informowania przez Straż Miejską na czyj wniosek  jest interwencja.
6. Zgłaszanie wniosków dotyczących spraw Sołectw.

Sołtys p. Wiesław Słowik w imieniu Mieszkańców Złotokłosu i Szczaki:

· wnioskował o wprowadzenie zakazu handlu przy drodze powiatowej oraz przeniesienie miejsca sprzedaży w bezpieczne miejsce, na plac przy ogródkach działkowych;

· wnioskował o przeprowadzanie rozmów z zarządem autobusów linii L, - aby bilety pasażerów dojeżdżających do centrum miasta Piaseczna były ważne przy przesiadce do drugiej linii (obecnie trzeba kupić kolejny bilet aby przejechać 2 przystanki);

- aby w godzinach szczytu zwiększyć ilość kursów lub skierować większe autobusy.

· prosił o przygotowanie informacji dla mieszkańców, co dalej po wprowadzeniu regulaminu porządku, jak przeprowadzić utylizację  liści lub gałęzi.

Sołtys wsi Chojnów p. Stanisław Kostniak złożył pisemnie wnioski z załącznikami,  załączone do protokółu dot.:

- naprawy chodnika w miejscowości Chojnów, Orzeszyn, Pilawa;

- dokończenia nakładki asfaltowej (Chojnów, Orzeszyn, Pilawa);

- zmianę hydrantów na podziemne w pasie ul. Kalinowej w Chojnowie;

- likwidację pojemnika na placu zabaw.

7. Odpowiedzi na wnioski i interpelacje.

Burmistrz, p. Zdzisław Lis poinformował, że na  wszystkie wnioski i interpelacje Radnych zostanie udzielona odpowiedź pisemnie.

8. Sprawozdanie Skarbnika na temat bieżącej sytuacji finansowej Gminy.

Skarbnik, p. Agnieszka Kowalska  poinformowała, że wpływy z PIT za m-c VIII wyniosły około 10.500.000,- zł. Obecnie na rachunku jest jedna lokata 2 mln. zł. na bieżące wydatki. Gmina realizuje płatności na bieżąco, jednak brakuje na wykonanie inwestycji drogowych około 2 mln. zł. Powyższe jest skutkiem rezygnacji z inwestycji przez firmę z Irlandii oraz brak kupca na działkę przy ul. Energetycznej. Po stronie dochodowej będzie około 8-9 mln. zł. do przesunięcia zabranie na niektóre zadania co wiąże się z dużymi, rosnącymi kosztami gminy na niepubliczne przedszkola. Uchwała czyszcząca budżet będzie przygotowana na sesję w październiku. Plan budżetu gmina wykona, ale przekroczenie będzie wynosiło tylko 2 mln. zł. Gmina otrzymuje bardzo dużo zwrotów do U.S. min do Radomia, 10 mln. zł. w tym roku a w latach ubiegłych było od 12-tu do 13-tu mln. zł. Gmina na bieżąco odzyskuje środki z podatku VAT. Skarbnik prosiła o udział w pracach komisji problemowych, aby przedstawić propozycje do uchwały korygującej plan budżetu bieżącego roku.
Przewodniczący Rady, p. A. Swat zaproponował rozpatrzenie pkt 9.29. na początku sesji, Radni wyrazili zgodę
9. Bieżące uchwały:
9.1. W sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2011 roku (dot. przeznaczenia kwoty 36.836 zł na zakup i wymianę okien w budynku OSP w Chojnowie).

- p. Agnieszka Kowalska Skarbnik,  odczytała projekt. 
- p. E. Markowska, Przewodnicząca Komisji Finansów przedstawiła pozytywną opinię.

- p. A. Rosłon, Przewodniczący Komisji Polityki Gospodarczej przedstawił pozytywną opinię odnośnie projektów uchwał 9.1 do 9.10.

Skarbnik odpowiadając, poinformowała, że okna będą wymienione również w świetlicy. 

Głosowanie uchwały 9.1.
Głosowało 19 radnych, za - 18, przeciw - 0, wstrzymało się - 1.
Uchwałę podjęto

9.2. W sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2011 roku (dot. przesunięcia środków    w wysokości 10.000 zł między paragrafami zgodnie z wnioskiem MGOPS).
- p. Agnieszka Kowalska Skarbnik,  odczytała projekt. 
- p. E. Markowska, Przewodnicząca Komisji Finansów przedstawiła pozytywną opinię.

 Głosowanie uchwały 9.2.
Głosowało 17 radnych, za - 17, przeciw - 0, wstrzymało się - 0.
Uchwałę podjęto jednogłośnie.

9.3. W sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2011 roku (dot. przeznaczenia kwoty 500.000 zł na zapłatę roszczenia dla p. D. Florkiewicza zgodnie z zawartą ugodą). 
- p. Agnieszka Kowalska Skarbnik,  odczytała projekt. 
- p. E. Markowska, Przewodnicząca Komisji Finansów przedstawiła pozytywną opinię, również następne do nr 9.9.

 Głosowanie uchwały 9.3.
Głosowało 20 radnych, za - 16, przeciw - 1, wstrzymało się - 3.
Uchwałę podjęto.

9.4. W sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2011 roku  (dot. przesunięcia środków    w kwocie 5.000 zł na zakup kuchni gazowej do Przedszkola nr 11). 
- p. Agnieszka Kowalska Skarbnik,  odczytała projekt. 
Głosowanie uchwały 9.4.
Głosowało 22 radnych, za - 22, przeciw - 0, wstrzymało się - 0.
Uchwałę podjęto jednogłośnie.

9.5. W sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2011 roku (dot. zmiany klasyfikacji niewykorzystanych środków niewygasających).
- p. Agnieszka Kowalska Skarbnik,  odczytała projekt. 
Głosowanie uchwały 9.5.
Głosowało 21 radnych, za - 21, przeciw - 0, wstrzymało się - 0.
Uchwałę podjęto jednogłośnie.

9.6. W sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2011 roku (dot. przeznaczenia środków w wysokości 104.000 zł na dofinansowanie wyposażenia w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne  placówek oświatowych).
- p. Agnieszka Kowalska Skarbnik,  odczytała projekt. 
Głosowanie uchwały 9.6.
Głosowało 22 radnych, za - 22, przeciw - 0, wstrzymało się - 0.
Uchwałę podjęto jednogłośnie.

9.7. W sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2011 roku (dot. przeznaczenia środków w wysokości 76.086 zł na rzecz firmy Ams Invest S.C. w związku 
z wyrokiem Sądu Apelacyjnego).
- p. Agnieszka Kowalska Skarbnik,  odczytała projekt. 
Głosowanie uchwały 9.7.
Głosowało 22 radnych, za - 19, przeciw - 1, wstrzymało się - 2.
Uchwałę podjęto.

9.8. W sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2011 roku (dot. przesunięcia środków     z dodatkowych wynagrodzeń rocznych na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych zgodnie z wnioskiem ZEAS-u). 
- p. Agnieszka Kowalska Skarbnik,  odczytała projekt. 
Głosowanie uchwały 9.8.
Głosowało 20 radnych, za - 20, przeciw - 0, wstrzymało się - 0.
Uchwałę podjęto jednogłośnie.

9.9. W sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2011 roku (dot. przesunięcia środków w wysokości 55.000 zł między poszczególnymi zadaniami zgodnie 
z wnioskiem Wydz. INW).
- p. Agnieszka Kowalska Skarbnik,  odczytała projekt. 
Głosowanie uchwały 9.9.
Głosowało 22 radnych, za - 22, przeciw - 0, wstrzymało się - 0.
Uchwałę podjęto jednogłośnie.

· 9.9.a). w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2011 r. na wniosek G.O.S. i R. zwiększa się wydatki o kwotę 21 500 zł. na wynagrodzenia oraz pochodne od wynagrodzeń z przeznaczeniem na 6% podwyżkę pensji pracowników Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji od miesiąca października.
- p. Agnieszka Kowalska Skarbnik,  odczytała projekt. 
Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska p. Piotr Obłoza przedstawił pozytywną opinię komisji, jednocześnie poinformował, że nie bierze udziału w głosowaniu ponieważ jest pracownikiem GOSiR-u

Głosowanie uchwały 9.9.a).
Głosowało 21 radnych, za - 21, przeciw - 0, wstrzymało się - 0.
Uchwałę podjęto jednogłośnie.

9.10. w sprawie zatwierdzenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piaseczno na lata 2011-2023
- p. Agnieszka Kowalska Skarbnik,  odczytała projekt. Zgłosiła autopoprawkę do Uzasadnienia oraz do Załącznika nr 1 kwota 46 815 zł.
- p. E. Markowska, Przewodnicząca Komisji Finansów przedstawiła pozytywną opinię.

- p. A. Rosłon, Przewodniczący Komisji Polityki przedstawił pozytywną opinię
Głosowanie uchwały 9.10. z autopoprawką
Głosowało 19 radnych, za - 19, przeciw - 0, wstrzymało się - 0.
Uchwałę podjęto jednogłośnie.

Przewodniczący Rady Miejskiej, p. Andrzej Swat ogłosił przerwę o godz. 14.50, obrady wznowiono o godz. 15.10

Poinformował, że w dniu 27.09.2011r. o godz. 11-tej odbędzie się posiedzenie komisji w sprawie wyboru ławników. 

Następnie poprosił Burmistrza p. Zdzisława Lisa o wręczenie Uczniom z gimnazjów przyznane stypendia Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno na rok szkolny 2010/2011 za następujące stypendia:

1. Adamowi Piotrowi Klukowskiemu – uczniowi Gimnazjum nr 1, ul. Sikorskiego 20 – Laureatowi Konkursu  Chemicznego dla uczniów gimnazjów na szczeblu wojewódzkim w roku szkolnym 2010/2011  w wysokości 700 zł miesięcznie.

2. Magdalenie Annie Lipiec – uczennicy Gimnazjum nr 1, ul. Sikorskiego 20 – Laureatce Konkursu Chemicznego dla uczniów gimnazjów na szczeblu wojewódzkim w roku szkolnym 2010/2011 w wysokości 650 zł miesięcznie.

3. Krzysztofowi Kukiełce – uczniowi Gimnazjum nr 1, ul. Sikorskiego  20 – Laureatowi Konkursu Chemicznego dla uczniów gimnazjów na szczeblu wojewódzkim w roku szkolnym 2010/2011 w wysokości 550 zł miesięcznie.

4. Katarzynie Annie Witkowskiej – uczennicy Gimnazjum nr 1, ul. Sikorskiego 20 – Laureatce Konkursu Biologicznego dla uczniów gimnazjów na szczeblu wojewódzkim w roku szkolnym 2010/2011 w wysokości 600 zł miesięcznie.

5. Monice Mroczyńskiej – uczennicy Gimnazjum nr 1, ul. Sikorskiego 20 – Laureatce Konkursu Polonistycznego dla uczniów gimnazjów na szczeblu wojewódzkim w roku szkolnym 2010/2011 w wysokości 650 zł miesięcznie.

6. Jakubowi Łobodeckiemu – uczniowi Gimnazjum w Złotokłosie, ul. Traugutta 10 – Laureatowi Przedmiotowego Konkursu Informatycznego „LOGIA 11” dla uczniów gimnazjów na szczeblu wojewódzkim w roku szkolnym 2010/2011 w wysokości 500 zł miesięcznie.
 

7. Filipowi Pisarek – uczniowi Gimnazjum w Józefosławiu, ul. Kameralna 11 – Laureatowi Konkursu Biologicznego dla uczniów gimnazjów na szczeblu wojewódzkim w roku szkolnym 2010/2011 w wysokości 550 zł miesięcznie.

8. Kasprowi Michałowi Radek - uczniowi Gimnazjum w Chylicach, ul. Dworska 2 – Laureatowi Ogólnopolskiego Konkursu: Olimpiady Matematycznej Gimnazjalistów w roku szkolnym 2010/2011 w wysokości 800 zł miesięcznie.
-Burmistrz, p. Zdzisław Lis złożył gratulacje uczniom, nauczycielom i ich rodzicom.
9.11. w sprawie zatwierdzenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2011-2018

- uchwalę zdjęto z porządku obrad
9.12. W sprawie skargi Państwa Mirosławy i Mirosława Michalaków na bezczynność Burmistrza  Miasta i Gminy Piaseczno. 
p. Bogdan Temoszczuk zreferował Uchwałę

p. T. Borowska Przewodnicząca Komisji Prawa przedstawiła pozytywną opinię komisji.

Głosowanie uchwały 9.12
Głosowało 18 radnych, za - 16, przeciw - 0, wstrzymało się - 2.
Uchwałę podjęto.

9.13. W sprawie skargi Pana Dariusza Szczęsnego na bezczynność podległego Burmistrzowi Urzędu Miasta i Gminy w Piasecznie. 
p. Bogdan Temoszczuk zreferował Uchwałę

p. T. Borowska Przewodnicząca Komisji Prawa przedstawiła pozytywną opinię komisji.

Głosowanie uchwały 9.13
Głosowało 22 radnych, za - 14, przeciw - 1, wstrzymało się - 7.
Uchwałę podjęto.

9.29. W sprawie zmian składów osobowych komisji problemowych.
Uchwałę przedstawił p. A. Swat, Przewodniczący Rady, informując że uchwała została przygotowana na wniosek p. K. Nowocin- Kowalczyk.

Głosowanie uchwały 9.29
Głosowało 23 radnych, za - 9, przeciw - 7, wstrzymało się - 7.
Uchwałę podjęto
9.13.a) w sprawie  przystąpienia  do   sporządzenia   zmiany  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Piaseczna obszaru ograniczonego ulicami: Geodetów, Julianowską, Okulickiego i Puławską, zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej Nr 1340/XLIV/2010  z dnia 24.02.2010 (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 96  poz. 1717 z dnia 13 maja 2010)
Uchwałę referował p. Jacek Ryszkowski, Naczelnik Wydziału Architektury i Urbanistyki. Zgłosił autopoprawkę do uzasadnienia zamiast w § 17 ust. 1 pkt 4 winien być pkt 5 oraz zamiast art. 15 ust. 2 powinien być art. 17.
Głosowanie uchwały 9.13.a).
Głosowało 22 radnych, za - 21, przeciw - 0, wstrzymało się - 1.
Uchwałę podjęto
9.13.b). uchwała w sprawie  wyrażenia zgody na wydzierżawienie działki położonej przy ul. K. Jarząbka róg ul. Fabrycznej w Piasecznie.  
p. Iwona Zielińska – Woszczyk  Naczelnik wydziału G. G. G. zreferowała Uchwałę.

Przewodniczący Komisji Promocji przedstawił pozytywną opinię komisji.

- p. T. Borowska pytała, czy starania Rady nie idą za daleko.

- p. G. Orłowska pytała czy gminie znana jest sprawa protestu mieszkańców  powstała w wyniku niejasnej decyzji gdy powstawał pawilon – kiosk, a obecnie zmiana przeznaczenia.

- p. Daniel Putkiewicz wyjaśnił, że umowa jest na 5 lat po zakończeniu terminu umowy będzie można negocjować dalsze warunki umowy i  przeznaczenie dla lokalu.

- p. A. Hubl apelował o pozytywną opinię.

Głosowanie uchwały 9.14
Głosowało 22 radnych, za - 20, przeciw - 0, wstrzymało się - 2.
Uchwałę podjęto

9.14. W sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiącej własność Gminy, położonych w Piasecznie przy ul. Jaremy (na rzecz PWiK). 
 p. Iwona Zielińska – Woszczyk zreferowała Uchwałę. 
Przewodniczący Komisji Promocji przedstawił pozytywną opinię komisji.

Przewodniczący Komisji Polityki i Komisji Ochrony Środowiska przedstawili pozytywną opinię komisji odnośnie uchwały  9.14 oraz kolejnych do nr 9.26

Głosowanie uchwały 9.14
Głosowało 21 radnych, za - 20, przeciw - 0, wstrzymało się - 1.
Uchwałę podjęto

9.15. W sprawie wyrażenia zgody na użyczenie Bibliotece Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno nieruchomości zabudowanej, położonej przy ul. Księcia Józefa 
w Piasecznie – dz. nr 47/1 i 47/2 obr. 46 m. Piaseczno.
p. Iwona Zielińska – Woszczyk zreferowała Uchwałę oraz kolejne do 9.26. 

Przewodnicząca Komisji Promocji przedstawiła pozytywną opinię komisji.
Głosowanie uchwały 9.15
Głosowało 22 radnych, za - 19, przeciw - 0, wstrzymało się - 3.
Uchwałę podjęto

9.16. W sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie przez Gminę Piaseczno części działki, położonej w Runowie (z przeznaczeniem na plac manewrowy – zatoki dla autobusu szkolnego). 
Głosowanie uchwały 9.16
Głosowało 22 radnych, za - 21, przeciw - 0, wstrzymało się - 1.
Uchwałę podjęto

9.17. W sprawie nabycia na rzecz Gminy Piaseczno prawa własności nieruchomości położonych w Baszkówce (dz. nr 24/10, nr 24/26 i nr 24/27). 
Głosowanie uchwały 9.17
Głosowało 20 radnych, za - 20, przeciw - 0, wstrzymało się - 0.
Uchwałę podjęto jednogłośnie.
9.18. W sprawie nabycia na rzecz Gminy Piaseczno udziału w prawie własności nieruchomości położonych w Kamionce (dz. nr 26/7; 26/9; 26/15; 26/20;27/3).
Głosowanie uchwały 9.18
Głosowało 18 radnych, za - 17, przeciw - 0, wstrzymało się - 1.
Uchwałę podjęto

9.19. W sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonej w Piasecznie przy    ul. Jantarowej, na rzecz użytkownika wieczystego (E. i T. Wójciccy). 
Głosowanie uchwały 9.19
Głosowało 22 radnych, za - 21, przeciw - 0, wstrzymało się - 1.
Uchwałę podjęto

9.20. W sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonej w Piasecznie przy  ul. Szmaragdowej na rzecz użytkownika wieczystego (K. Czułba i D. Bączek).
Głosowanie uchwały 9.19
Głosowało 21 radnych, za - 21, przeciw - 0, wstrzymało się - 0

Uchwałę podjęto jednogłośnie 

9.21. W sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonej w Piasecznie przy   ul. Marmurowej na rzecz użytkownika wieczystego (L. i B. Duch). 
Głosowanie uchwały 9.21 
Głosowało 22 radnych, za - 22, przeciw - 0, wstrzymało się - 0.
Uchwałę podjęto jednogłośnie

9.22. W sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonej w Piasecznie przy   ul. Geodetów na rzecz użytkownika wieczystego (E.  i L. Krawczyk).
Głosowanie uchwały 9.22
Głosowało 21 radnych, za - 21, przeciw - 0, wstrzymało się - 0.
Uchwałę podjęto jednogłośnie

9.23. W sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonych w Piasecznie przy ul. Granitowej i ul. Szmaragdowej na rzecz użytkownika wieczystego (H. i M. Różyccy).
Głosowanie uchwały 9.23 

Głosowało 23 radnych, za - 23, przeciw - 0, wstrzymało się - 0.
Uchwałę podjęto jednogłośnie

9.24. W sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonej w Piasecznie przy   ul. Kusocińskiego na rzecz użytkownika wieczystego (J. i P. Oskroba). 
Głosowanie uchwały 9.24 
Głosowało 22 radnych, za - 21, przeciw - 0, wstrzymało się - 1.
Uchwałę podjęto

9.25. W sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonej w Żabieńcu IRS, na rzecz użytkownika wieczystego (D. i D. Korman).
Głosowanie uchwały 9.25 
Głosowało 23 radnych, za - 23, przeciw - 0, wstrzymało się - 0.
Uchwałę podjęto jednogłośnie
9.26. W sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonej w Piasecznie przy   Al. Pokoju na rzecz użytkownika wieczystego (R. i K. Płomińscy). 
Głosowanie uchwały 9.26 
Głosowało 22 radnych, za - 22, przeciw - 0, wstrzymało się - 0.
Uchwałę podjęto jednogłośnie
9.27. W sprawie przystąpienia do Porozumienia Między Burmistrzami dla poprawy klimatu (Energy For Mayors) wraz z Programem ograniczenia niskiej emisji dla Gminy Piaseczno stanowiącym element Planu Działań na rzecz Zrównoważonej Energii (SEAP). 
- p. Jolanta Łączyńska, Kierownik referatu zreferowała projekt uchwały. Zgłosiła autopoprawkę w § 3 tj. uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia a nie podpisania.
- p. P. Obłoza, Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska i Ładu Przestrzennego poinformował, że komisja zajmowała się sprawą przed przedstawieniem ww projektu uchwały, opiniując pozytywnie podjęte działania. Złożono wniosek do budżetu na rok 2012 o zabezpieczenie środków finansowych na ten cel.

- p. E. Markowska pytała na ile lat będą rozdysponowane środki w kwocie 240 tys. zł.  
- p. Jolanta Łączyńska, rozliczenie planowane jest na 10 lat, największe środki w 2020r. Maksymalne spłaty ok. 900 tys. zł. ostania 100 tys. zł. Całkowity koszt to kwota 9 600 000,- zł. a koszt operatora w budżecie gminy.
Odpowiadając na pytanie pana Z. Muchy, informowała, że na pozostałą brakującą kwotę gmina zaciągnie pożyczkę z Funduszu Ochrony Środowiska, którą w części Bank umarza. Podobnie jak przy likwidacji pokryć dachowych eternitem, zmiana źródeł z nie ekologicznych na ekologiczne. Tu gmina realizuje program przy 20% wkładzie własnym. 

- p. Zdzisław Lis, Burmistrz poinformował, że gmina jest zobowiązana do podejmowania ekologicznych działań, ten program to jeden z wielu które trzeba realizować, aby nie ponosić kar za nie dostosowanie się do wymogów, jednocześnie jest to duża możliwość pomocy mieszkańcom, którzy z własnych środków nie mogą w całości sfinansować modernizacji systemu ogrzewania domów. 
- p. Jolanta Łączyńska, program jest wprowadzony w związku z przekroczeniem norm dopuszczalnych pyłu w atmosferze na naszym terenie.

- p. A. Swat prosił o udzielenie głosu p. Sienkiewicz przedstawicielce grupy mieszkańców, lobujących sprawę. Radni wyrazili zgodę.
- p. Sienkiewicz informowała o przekroczeniach norm czystości powietrza, obecnie nad naszym terenem jest to klasa „C”.  Program został przygotowany już w 2009 roku, od marca 2010 jest na terenie gminy. Wpływ zanieczyszczenia powietrza jest nie tylko na nas bezpośrednio ale również na płody rolne. Nie wprowadzenie programu spowodowało by obciążenie karami gminę, lepiej więc ponieść koszty zapobiegawcze nie leczyć.

Głosowanie uchwały 9.27 
Głosowało 22 radnych, za - 19, przeciw - 2, wstrzymało się - 1.
Uchwałę podjęto

9.28. W sprawie zmiany uchwały nr 226/XI/2011 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 24.08.2011 r. w sprawie przekazania zadań z zakresu prowadzenia oraz majątku Liceum Ogólnokształcącego im. I Dywizji Kościuszkowskiej w Piasecznie. 
- p. Arkadiusz Czapski, Sekretarz zreferował uchwałę, zgłosił autopoprawkę: do uchwały nr 226 oraz projektu dzisiejszej uchwały, poprzez zmianę § 3, który powinien w obu uchwałach brzmieć: „Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.”

 Na zadane pytanie z sali , p. Czapski odpowiedział, że czynność prawna została dokonana zgodnie z uchwałą. Zmiana zapisu dokonywana jest na zalecenie Biura Prawnego Wojewody.
Głosowanie uchwały 9.28 
Głosowało 22 radnych, za - 19, przeciw - 2, wstrzymało się - 1.
Uchwałę podjęto

9.29. rozpatrzono po pkt.9.13.
9.30 Uchwała w sprawie rezygnacji z funkcji Przewodniczącej Komisji Finansów i Inwestycji.

Uchwałę przedstawił p. Swat, wprowadzając autopoprawkę, w dacie nie z 20.10.2011 r. lecz z dnia dzisiejszego.

Głosowanie uchwały 9.30 
Głosowało 19 radnych, za - 4, przeciw - 15, wstrzymało się - 0.
Uchwałę podjęto

10. Wolne wnioski.
- p. A. Mizerski prosił o sprawdzenie, czy przy wszystkich szkołach i przedszkolach są znaki ostrzegawcze i informacyjne  i uzupełnienie tam gdzie ich brakuje, szczególnie przy przedszkolu na ul. Longinusa, gdzie doszło do potrącenie dziecka z przedszkola.
- p. J. Wierzchowski  zadał pytanie odnośnie ostatniej uchwały, w sprawie odwołania z funkcji przewodniczącego radnego, który złoży rezygnację, Statut i Regulamin pracy Rady wskazuje, że przyjęcie rezygnacji następuje automatycznie jeżeli w ciągu 1-go m-ca nie zostanie podjęta uchwała. Jeżeli Radny nie chce pełnić funkcji nie można zmusić do pracy, w obecnej sytuacji można było wycofać rezygnację. 
- p. A. Swat poinformował, że w Statucie jest zapis odnośnie funkcji Przewodniczącego Rady a nie Komisji. Sprawa jest poza sporem, gdyż radni podjęli stosowną uchwałę.

- p. E. Markowska poparła stanowisko o konieczności wprowadzenia stosownych zapisów do Statutu.

p. p. Teresa Piekarczyk, Radca prawny poinformowała, że sytuacja w tej uchwale jest specyficzna, ogólna zasada postępowania mówi, ze Radni zobowiązani są do pracy w organach rady, zgodnie z zapisami ustawy o samorządzie gminnym. Przy uchwalaniu zmian do statutu trzeba będzie wprowadzić zapisy regulujące możliwości rozpatrzenia przez radę rezygnacji z funkcji przewodniczącego komisji. Obecnie jest zapis w załączniku 7, Regulaminu Pracy Rady w § 12 jest możliwość odwołania Przewodniczącego na wniosek komisji.

- Przewodniczący za zgodą Rady udzielił głosu p. Jackowi Łuczakowi, Przewodniczącemu Rady Rodziców przy Zespole Szkół publicznych w Jazgarzewie.

- p. Jacek Łuczak prosił o pomoc w rozwiązaniu problemu brakującego miejsca na świetlicę dla 5-latków, a także zabezpieczenie w budżecie 2012 roku środków finansowych na wykonanie prac dostosowawczych do młodszych dzieci oraz na wynagrodzenia dla kadry opiekunów i nauczycieli niezbędnych do obsługi rozszerzonego zakresu, jakim szkoła musi sprostać zgodnie z polityką Ministra Oświaty. Odnosząc się do pierwszego problemu, obecna świetlica na poddaszu jest za mała i zbyt duszna, aby przyjąć taką liczbę dzieci. Zajęcia w szkole kończą się około 17-tej, potrzebne są dwa etaty i doposażenie sali. W sierpniu przybyło drugie tyle dzieci, 5-latków aż 30-cioro.
Drugi problem to brak środków na zakup gruntu obok szkoły, opinia komisji jest pozytywna, ale negocjacje nadal trwają. Brak zapisu zabezpieczenie w budżecie 2012 roku środków finansowych na zakup gruntu i wykonanie boiska, apelował, aby komisje problemowe Rady Miejskiej złożyły stosowny wniosek. Dzieci uczą się do godzin popołudniowych, brak miejsca na boisko jest dużym utrudnieniem dla uczniów i nauczycieli. Szkoła nie ma projektu na wykonanie boiska. Za szkołą jest teren 1000 m2, rodzice sami we własnym zakresie wykonali boisko z trawy, jednak już w połowie sezonu trawa została wydeptana. Rada Rodziców oczekuje na podjecie działań w celu wykonania boiska z powierzchnią poliuretanową. Na obecną chwilę brak informacji kto może wpisać to zadanie do budżetu roku 2012.
- p. Zdzisław Lis Burmistrz poinformował, że Rada Miejska zna skalę dochodów i wydatków gminy oraz potrzeby innych placówek. Radni muszą zdecydować, które zadania oświatowe są priorytetowe, jest ich kilka i trzeba będzie zdecydować, czy zakup gruntu jest najważniejszym zadaniem. Obecnie szkoła ma dużą, nie wymagającą remontu salę gimnastyczną. Optymalnym rozwiązaniem dla każdej placówki była by możliwość pełnego zapewnienia i wyposażenia. Wniosek do budżetu może złożyć każdy, nie ma ograniczeń. Wszystkie wnioski złożone w terminie są analizowane przy ustalaniu zadań w budżecie każdego roku. Odnośnie zwiększenia personelu, zgodnie z informacją w ZSP w Jazgarzewie na 100 uczniów przypada 20 etatów, a winnych placówkach gminnych od 11 do 13 etatów. Dotychczas wszystkie służby zapewniały, że nie ma problemu.
- Przewodniczący za zgodą Rady udzielił głosu p. D. Trzcińskiem- Zawada, pracującej w świetlicy z dziećmi z „0”-ek. Apelowała, aby zlikwidować niedociągnięcia  poprzez dofinansowanie potrzeb szkoły. Dzieci mają trudne warunki pobytu, w ciasnej sali a wiosną i jesienią mogły by korzystać z boiska.

- Przewodniczący p. A. Swat przedstawił frekwencję Radnych na posiedzeniach Rady oraz komisjach problemowych, wykaz w załączeniu do protokółu.

11. Zamknięcie obrad.
Przewodniczący Rady Miejskiej p. Andrzej Swat stwierdził wyczerpanie porządku obrad, zamknął XII sesje o godz. 17:00.
Protokółowała:

Grażyna Wierzchowska.
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